DekTec China
深圳(总部): 福田区竹子林五路达濠大厦 B202,Tel: 0755-83713400~02, Fax: 0755-8371 3403
北京：     海淀区花园路 2 号牡丹创业楼 401 室, Tel: 010-8223 7796, Fax: 010-8223 7798
上海：     徐汇区钦江路 123 号 401 室, Tel: 021-5426 5206, Fax: 021-5426 5207
香港：     九龙长沙湾道 72 号昌明大厦 8/F B 室 Tel: +852-6913 2064,Fax: +852-2319 5168
 Email:   sales-sz@dtvcore.com sales-bj@dtvcore.com sales-sh@dtvcore.com;
 Web:     www.dektec.cn

ISDB-T  ARIB STD-B31
QAM J.83 Annex A/B/C
订购信息
DTC-370-ISDB ISDB-T 选项
DTC-374-DTMB DTMB(ADTB-T/DMB-T)选项
DTC-375-CMMB CMMB 选项
DTC-378-T2 DVB-T2选项
DTC-376-CM 信道模拟选项